
 

   

    

 

 ARBORISTŲ MOKYMAI 
 

Kas yra arboristas? 

Arboristas - arboristikos specialistas – sumedėjusių augalų priežiūros praktikas, siekiantis įvairiomis 

priemonėmis išsaugoti sveikus augalus ir jų aplinką. Arboristų pagrindinis dėmesys sutelkiamas į aplinkas, 

kuriose vienokiu ar kitokiu būdu veikia žmogus – miestai, gyvenvietės, sodybos. Pagrindinė šios srities 

specialistų misija – išgelbėti medį, t.y. imtis visų priežiūros priemonių ir tik kritiniu atveju kirsti medį. 

 

Kokia šių mokymų nauda? 

Mokymo metu įgysite žinių ir įgūdžių kaip saugiai, pasitelkiant alpinistų įrangą, laikantis augalų ir aplinkos 

išsaugojimo technologijų, pratęsti medžių gyvenimą bei pasirūpinti, kad jie nekeltų pavojaus žmogui. 

Mokymo programa skirta asmenims, kurie tvarko požemines ir antžemines sumedėjusių augalų dalis, jas 

prižiūri urbanizuotose teritorijose.  

 

Ko išmoksite?  

 pritaikyti arboristo gamtos mokslų žinias darbinėje veikloje; 

 įvertinti sumedėjusių augalų būklę; 

 pritaikyti sumedėjusių augalų lajos formavimo technologinius procesus; 

 atlikti sumedėjusių augalų šaknyno priežiūros darbus; 

 saugiai ir tinkamai naudoti sumedėjusių augalų priežiūros įrankius bei įrenginius; 

 saugiai dirbti aukštyje su arboristo laipiojimo įranga. 

 

Kada prasidės mokymai ir kokia jų trukmė?  Pradžia: 2020 m. rugsėjo 14 d.; trukmė - 13 savaičių 

Kur vyks mokymai? Jeruzalės g. 53, Vilnius 

Kiek kainuoja mokymai? 1500 EUR. žm. (galimybė mokėti dalimis)  

 

Ką dar verta žinoti? 

Mokymo programa yra parengta ir orientuota į Europinį medžio darbuotojo (ETW) sertifikavimą bei parengtą 

pagal gerosios patirties pavyzdžius iš kitų Europos Sąjungos šalių (Estija, Suomija, Latvija, Olandija).  

Baigęs šios mokymus, asmuo bus pasirengęs ruoštis laikyti ETW sertifikatą.  

Mokymo dalyviai turės galimybę nemokamai sudalyvauti tarptautinėje ARBORISTŲ konferencijoje rugsėjo 

mėnesį.   

 

Registracija ir informacija: Jolanta Žalienė, el.p. j.zaliene@mokymas.eu, mob.: 8 603 89 073 
 

 

Paskubėkite!!! Vietų skaičius ribotas! 

mailto:j.zaliene@mokymas.eu

